ture of the PRIMA-PRIMARIA. For the reverse was chosen

the Holy Name of Jesus, to express the purpose of the

Sodality of Our Lady - - THROUGH MARY TO JESUS. The

inscription around the figure of Our Lady is from the

Act of Consecration of St. Francis de Sales.

PRAEPOSITUS GENERALIS SOCIETATIS JESU

Universis et singulis praesentes nostras litteras inspecturis salutem

in eo qui est vera et aeterna salus

Non solum ratio, sed usus etiam atque experientia semper osten-

dit piorum hominum Sodalitates, praesertim sub Beatissimae Vir-

ginis Mariae tutela institutas, magnam habere vim ad pietatem au-

gendam, turn ob peculiare ac certum ipsius Dei Matris patrocinium,
turn etiam ob proprias, quae in ipsis esse solent, virtutis ac reli-

gionis exercitationes, turn denique ob mutuum exemplum, quod qui-
dem valde efficax esse solet ad hominum animos in omnem partem
facile ac suaviter impellendos. Hanc ob causam, cum Societas nostra

omnibus quae suo Institute conveniunt rationibus proximorum sa

lutem ac perfectionem in spiritu juvare ac promovere cum Dei ope
studeret, ne hanc quidem, cujus efficaciam experta est, omittendam

putavit.

Quare cum Gregorio felicis recordationis Papae XIII per P. Clau- Gregory XIII
dium Aquavivam, antecessorem Nostrum, expositum esset, Romae in

Collegio nostrae Societatis institutam jampridem esse Sodalitatem

scholarium sub titulo Virginis Annuntiatae, cujus deinceps exem

plum secuta juventus quae in variis Collegiorum nostrorum scholis

erudiebatur, eandem formam easdemque pietatis exercitationes ma-

gno suo bono arripuisset; ac proinde operae pretium videri ut, quo
tam pium opus quotidie magis promoveretur, Pontificia auctoritate

non solum confirmaretur, sed etiam spiritualibus beneficiis augeretur :

placuit eidem Gregorio felicis recordationis Papae XIII, ut erat animo
ad divinum honorem omni ex parte amplificandum promptissimo,
in hac quoque re ejusdem Nostri antecessoris postulatis annuere idque
Litteris OMNIPOTENTIS DEI, datis Nonis Decembris anni MDLXXXIV,
contestari. In Collegio igitur nostro Romano Primariam Congregatio-
nem ex scholaribus nostris externis sive ex aliis etiam fidelibus unam
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sub titulo Annuntiationis Beatae Mariae Virginis Apostolica auctori-

tate erexit et instituit, eique varias Indulgentias ac privilegia ex Ec-

clesiae thesauris liberaliter impertiit. Deinde Praeposito vel Vicario

General!, quemcumque pro tempore esse contigerit, potestatem con-

cessit ut in quibuscumque aliis Societatis nostrae Collegiis extra Urbem
alias ejusmodi Sodalitates ex ipsis scholarum discipulis sive ex aliis

etiam fidelibus sub eodem titulo Annuntiationis Beatae Mariae Virgi

nis, sine ullo tamen Collegiorum vel Ecclesiarum quae ad ea pertinent

praejudicio, erigere casque huic Romanae uti Primariae, tanquam
membra capiti, aggregare liceat, ita ut iisdem gratiis, Indulgentiis,

peccatorum remissionibus ac facultatibus fruantur quibus ipsa Pri-

maria. Quarum quidem Congregationum, tarn Primariae quam earum

quae ei aggregatae sunt, idem Gregorius Societati nostrae curam

ita commisit ut ad Praepositum vel Vicarium Generalem spectet,

per se ipsum vel per alium quemvis e Societate ab eo delectum,

eas visitare, et ad rectam earum administrationem quaecumque
decreta condere, et quae jam condita sunt expendere, quin etiam

deinceps, pro rerum ac temporum conditione, ut in Domino judica-

verit, immutare, corrigere et reformare.

Sixtus V Deinde felicis recordationis Sixtus Papa V, ipse quoque praecipuo 2026

divini cultus augendi studio accensus, ejusdem Nostri antecessorissup-

plicationibus benigne annuens, Litteris SUPERNA DISPOSITIONS, datis

Nonis Januarii, anno MDLXXXVII, facultatem et Litteras supra-

dictas Gregorii XIII, sui Praedecessoris, ita extendit concessitque

et indulsit ut similiter Praepositus seu Vicarius Generalis nostrae

Societatis pro tempore existens, tarn in Urbe quam extra earn per

universum orbem, non solum unam, sed etiam plures Sodalitates,

sive scholarium tantum sive aliorum fidelium dumtaxat sive utrorum-

que simul, tarn sub Beatae Mariae Virginis Annuntiatae quam alio

quocumque titulo et invocatione, in singulis Societatis nostrae Eccle-

siis, Domibus et Collegiis, auctoritate Apostolica, erigere et instituere,

illasque Primariae Sodalitati praedictae aggregare, eisdemque So-

dalitatibus atque earum Sodalibus, scholaribus, et non scholaribus,

omnes et singulas plenarias vel alias Indulgentias et peccatorum
remissiones vel relaxationes, necnon exemptiones, immunitates cae-

terasque facultates, indulta et privilegia, spiritualia et temporalia,

dictae Primariae et singulis aliis Sodalitatibus sic aggregatis vel

aggregandis concessa et concedenda perpetuo communicare possit.

Idem Summus Pontifex, Litteris ROMANUM DECET, datis die 2027

XXIX Septembris, anno MDLXXXVII, omnem dubitandi materiam

circa praemissa quomolibet insurgentem tollere cupiens, eidem Prae

posito seu Vicario Generali facultatem omnimodam concessit ut

Congregationes, unam vel plures, dictarum personarum in singulis
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Collegiis, Domibus seu Seminariis vel locis sub directione, gubernio,
dministratione vel institutione Societatis Jesu seu illius personarum
existentibus vel ab ea dependentibus, sub quovis titulo seu invo-

catione, modo praemisso, etiam de novo, erigere et, postquam
erectae fuerint, et etiam alias erectas eidem Primariae Congrega-
tioni aggregate, necnon illis omnes gratias, Indulgentias, etiam pie-

narias, privilegia et immunitates et indulta eidem Primariae con-

cessa et in posterum concedenda communicare et singulas Litteras

praedictas et in eis contenta quaecumque ad Congregationes in

Seminariis aliisque locis sub directione, gubernio, administratione

vel institutione ejusdem Societatis seu illius personarum existen

tibus vel ab eis quomodolibet dependentibus extendit.

Praeterea felicis recordationis Clemens Papa VIII, Litteris CUM Clement VIII

SICUT NOBIS, datis die XXX Augusti, anno MDCII, ita extendit easdem
facultates ad Congregationes apud quascumque Societatis nostrae

Residentias, ut vocant, erectas et in posterum erigendas ut idem

Praepositus seu Vicarius Generalis etiam illas aggregare Primariae

illisque Indulgentias et gratias eidem Congregationi Primariae con-

cessas communicare possit.

Postea concessionem dementis VIII bonae memoriae Grego- Gregory XV
rius Papa XV, Litteris ALIAS PRO PARTE, datis die XV Aprilis,
anno MDCXXI, confirmavit et facultatem addidit Congregationes

hujusmodi in quibusvis ejusdem Societatis Residentiis seu illarum

Ecclesiis per universum orbem existentibus erigendi, et explicitis

verbis simul decrevit praedictas Gregorii XIII et Sixti V, Praede-

cessorum suorum, necnon suas ipsius Litteras sub Constitutione

bonae memoriae dementis Papae VIII super modo et forma Con-

fraternitates erigendi et aggregandi minime comprehendi.

Quae omnia felicis recordationis Benedictus Papa XIV confir- Benedict XIV
mavit et ampliavit, prout in Litteris GLORIOSAE DOMINAE datis sub

Bulla Aurea V Kalendas Octobres, MDCCXLVIII, latius explicatur,

quibus Praedecessorum suorum Litteras omnes supradictas integras
inserere voluit. Decrevit autem idem gloriosus Pontifex ut, si quod
hujusmodi Sodalitium vel Congregatio Primariae aggreganda titu-

lum alicujus Sancti vel cujuslibet alterius generis habeat, Beatis-

simam Virginem Mariam in Patronam etiam eligere ejusdemque
mysterium aliquod seu festivitatem pro titulo, simul cum alio Pa-

trono aut titulo sibi alias electo seu deinceps, si voluerit, eligendo,
assumere et retinere debeat.

Quo benevolentiae suae atque amoris erga Beatam Virginem
Mariam eximio testimonio non contentus, idem Summus Pontifex aliis

Litteris QUO TIBI, datis die VIII Septembris, MDCCL1, Praeposito Ge-
nerali et ejus successoribus facultatem tribuit omnes utriusque sexus
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Leo XII

Leo XIII

(Erection
and)

aggregation

Congregationes, Confraternitates et Sodalitia sive in Aedibus sive in

Ecclesiis Societatis Jesu ubique locorum canonice erecta sive eri-

genda PRIMAE-PRIMARIAE praefatae aggregandi, non obstantibus qui-

buscumque Apostolicis, sive pro particular} Congregatione sive

generaliter editis, Constitutionibus in contrarium facientibus.

Post haec bonae memoriae Leo Papa XII, Litteris CUM MULTA, 2032

datis die XVII Maji, MDCCCXXIV, decrevit jura ac privilegia olim

Collegio nostro Romano concessa, illaque praesertim quibus Con-

gregationi Annuntiationis Beatae Mariae Virginis, PRIMAE-PRIMARIAE

nuncupatae, aggregare datum est, integre nobis perstare.

Idem Summus Pontifex speciali Rescripto, dato die VII Martii, 2033

MDCCCXXV, Praepositum Generalem facultatibus necessariis et

opportunis munivit ut alias quascumque externas Congregationes

vel Sodalitates, etiam non directas ab ipsa Societate, aggregationem
tamen petentes, PRIMAE-PRIMARIAE Collegii Romani Congregationi

aggregare posset.

Postremo Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, Re- 2034

scripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum, dato die XXIII Junii,

MDCCCLXXXV, Praeposito Societatis Jesu Generali seu ejus Vi-

cario benigne tribuit facultatem etiam erigendi ubicumque, cum

Ordinarii consensu, Congregationes Beatae Mariae Virginis PRIMAE-

PRIMARIAE aggregandas, extendendo insuper pristinam exemptionem
a praescriptis Constitutionis QUAECUMQUE felicis recordationis de
mentis Papae VIII ad externas quoque Congregationes Beatae

Mariae Virginis jam erectas et ad quascumque Societates, Con

fraternitates seu Congregationes Primariae aggregatas sive, cum

consensu Ordinarii, erigendas et aggregandas, eodem modo quo
antea pro Congregationibus vel Confraternitatibus constitutis in

Societatis Ecclesiis et Domibus vel ejusdem curae commissis fuerat

concessa.

Quamobrem, facultatibus praedictis ab Apostolica Sede Nobis 2035

concessis utentes, (Here are written the details of the Sodality, as

at p. 208&quot;).
Primariae Congregationi sub titulo Beatae Mariae Vir

ginis Annuntiatae et SS. Petri et Pauli in Collegio Romano erectae

aggregamus, ac omnia privilegia, Indulgentias, etiam plenarias, nee

non et gratias alias praedictae Primariae vel aliis, ut superius dictum

est,aggregatis Congregationibus hactenus concessas et in posterum

concedendas, eodem prorsus modo quo ipsi Primariae et aliis Congre

gationibus concessae fuerint, communicamus et elargimur in nomine

Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, cujus divi-

nam Majestatem supplices oramus ut concessionem hanc de caelo

ratam et firmam habere velit, ejusdemque Congregationis Sodales
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caelestium donorum accessionibus augeat sibique in dies magis
caritate conjungat, ac denique etiam aeternae gloriae compotes, suo

et Beatissimae Virginis, quam religiose coluerint, perpetuo dignetur

aspectu.

In quorum fidem praesentes manu Nostra subscriptas, sigillo

Societatis nostrae muniri jussimus.
Gratis

Praepositus Generalis Societatis Jesu

Secretarius Societatis Jesu

GENERAL ARCHIVES s. j., Instit. j6. VIII.

No. 141. 1910.

Father General Wernz. The end of the Sodality is spiritual ;

the means used should be adapted to this end; Congresses

of Sodalities, especially Directors Congresses of one and
the same country, are praised.

RESPONSA AD POSTULATA PROVINCIAE AUSTRIAE

Ad Postulatum I: De Conventibus socialibus et de solem-

nibus Congressibus Congregationum Marianarum.

2036 Responsum. Cum Societas Congregationes intuitu eorum quae
a Sancto Patre nostro in Const, p. VII, c. 2, lit. D x

exposita sunt,
&quot;

semper inter media fere praecipua habuerit quae ad amplificandum
divinum cultum et ad animarum salutem consequendam

&quot;

(P. Retz,

Select. Epist., p. 108) juvant, ita ut P. Vitelleschi &quot; vehementer &quot;

hortatus sit Superiores
&quot; ut in officiorum distributione prima sit

2037 Directorum Congregationum cura
&quot;

(Select, epist., p. 78); hincsummi
momenti est ut ad Congregationes Marianas promovendas nonnisi

apta media adhibeantur omniaque ab iis arceantur quae genuine

1

Quia bonum quo universalius eo divinius est, illi homines et loca

quae, cum profecerint. in causa erunt ut bonum ad multos alios, qui eorum
auctoritatem sequuntur vel per eos reguntur, perveniat, debent praeferri.

Sic ---- qui, si juventur, ipsi operarii esse ad alios juvandos poterunt, de-

bent praeferri.

18

Importance

Means
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Spiritual
end

Circumstances

Congresses

Directions

Directors

Congresses

ipsarum spiritui nocere possent. Quod ut fiat, fundament! instar 2038

semper habeatur finem Congregationum Marianarum non esse alium

quam spiritualem, atque totam vitam Congregationum, internam et

externam, ita moderari oportere ut omnes experientia discant eas

esse &quot;

palaestram Christianae pietatis &quot;,
in eis &quot;

fingi mortalium

animos, mores castigari, virtutes imbui novamque vitae formam

indui
&quot;

(P. Retz, Select. Epist., p. 108).

Quaenam vero media, praeter pietatis exercitia, adhibere in 2039

variis Congregationibus conveniat, ad duplicem earum finem asse-

quendum --
videlicet, suimetipsius perfectionis simul ac salutis pro-

ximorum -- hoc magna ex parte pendet a temporum, locorum ac

personarum adjunctis. Quare Provincialis est ut, consiliis Patrum 2040

in his rebus peritorum adhibitis, opportunis instructionibus Patres

Moderatores juvet atque dirigat.

Ut vero et ego, secundum votum Congregationis Provincialis, 2041

judicium aliquod ferre possim de iis quae hac in materia in Con

gregationibus Marianis a Patribus Provinciae Austriae directis fiunt,

velim ut Pater Provincialis, re diligenter examinata et cum Patribus

Consultoribus collata, mihi accuratiorem de iis relationem trans-

mittat.

Quod tandem Congressus Congregationum Marianarum attinet, 2042

qui ultimis temporibus in pluribus regionibus celebrati fuerunt,

constat eos jam a piae memoriae Patre Martin approbates fuisse,

adjectis quibusdam instructionibus (Litt. ad Prov. Arag., 21 Aug.,

1903, 6 Jan., 1904; Camp., 4 Jun., 1904; Franc., 2 Sept., 1904).

Praeterea, novum hoc unionis et mutuae aedificationis medium 2043

summo applausu approbatum est in variis Congressibus Congrega
tionum Marianarum, verbi gratia in Barcinonensi, in Congressu
Romano universali

;
et fructus attulit optimos.

Hinc Congressus ipsi, rite et cum prudenti moderatione insti- 2044

tuti, qui caeteroquin nostrorum temporum indoli apprime conveniunt,

non solum laudandi a Nostris sed etiam promovendi stint.

Normae autem prae oculis habendae cum magna prudentia a 2045

Patre Martin, piae memoriae, traditae sunt, nempe ut profectus ani-

morum et solida pietas quaeratur, ne pecunia ad solum splendorem
Festi expendatur, ut omnia tendant ad practices et permanentes ef-

fectus consequendos.
Laudavit autem ille speciali modo Congressus Directorum unius 2046

ejusdemque regionis, in quibus unitar. idiomatis ex una parte, ex

altera vero affinitas eorum quae sperari vel timeri in eadem re-

gione possunt, consilia reddunt prudentiora atque efficaciora.

GENERAL ARCHIVES s. j., Insti t. 36. VIII,
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No. 142. 28 November, igio.

Letter of Father General Wernz. Papal Blessing granted
for Eucharistic Sections.

REVEREXDE IX CHRISTO PATER :

PAX CHRISTI

2047 Certo scio Reverentiae Vestrae non parvae consolation! fore

quae sequuntur audire.

In Audientia die 20 Novembris currentis anni mihi a Sanctis-

simo Domino Nostro benigne concessa, narravi quae ex variis Col-

legiis audiveram, et praesertim ex Collegio Pratocanensi Provinciae

Missourianae, de foedere quodam Eucharistico in Congregationibus
nostris Marianis vigente. Retuli igitur ad Sanctissimum Dominum
Nostrum formatam esse inter Congregationum Marianarum Sodales

in pluribus Collegiis et Convictibus Americanis Sectionem quam
vocant Eucharisticam, cujus membra quotidie, quantum possunt,
Sanctissimo Missae Sacrificio interesse, Communionem quotidie vel

saltern ter in hebdomada frequentare, et Sanctissimum Sacramentum
saltern semel unoquoque die visitare suscipiant, et reliquos alumnos
ad eosdem salutares usus adducere.

2048 Haec cum audisset Summus Pontifex, non solum valde placere
ea ipsi monstravit sed etiam specialem Benedictionem Apostolicam
ad omnes ac singulos dictae Sectionis Sodales et ad Congregationum
istarum Marianarum Directores impertiit. Quam peto ut Reverentia

Vestra adeo ex corde datam omnibus quorum interest significet.

Commendo me Sanctis Sacrificiis.

Reverentiae Vestrae

Servus in Christo,

FRANCISCUS XAV. WERNZ,

Praepositus Generalis Societatis Jesu.

Romae, die 28 Novembris, 1910.

GENERAL ARCHIVES s. j., Reg. Epist. Miss.

Eucharistic
Sections

Papal
Blessing
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No. 143. 8 December, igio.

Father General Wernz. Approbation of Common Rules.

DECRETUM

FRANCISCUS XAVERIUS WERNZ

Praepositus Generalis Societatis Jesu

Auctoritate Nobis a Summo Pontifice Gregorio XIII Constitu- 2049

tione OMNIPOTENTIS DEI die 5 Decembris, 1584, collata, et a Sixto V,

Clemente VIII, Gregorio XV, Benedicto XIV, Clemente XIII,

Leone XII et Leone XIII extensa et confirmata, qua Congregatio-

num sive Sodalitatum Marianarum regulas condere atque conditas

pro rerum et temporum conditione immutare, corrigere et refor-

mare valemus, regulas sequentes, ex regulis communibus quas Prae-

decessores Nostri P. Aquaviva, anno 1587, et P. Beckx, anno 1855,

condiderunt, excerptas, et a Predecessore Nostro P. Martin, anno 1905,

statutas, nuper autem ad nova Sanctae Sedis Decreta et ad presen-

tium temporum conditionem diligenter exactas et a Nobis revisas,

denuo approbamus atque sancimus, et eas, salva approbations re- 2050

gularum pro certa personarum classe vel pro particolari regione a

Praeposito Generali concessa vel concedenda, declaramus et decer

nimus esse regulas communes pro usu omnium Congregationum
sive Sodalitatum Marianarum in Domibus et Ecclesiis Societatis

lesu erectarum.

In quorum fidem has litteras, manu Nostra subscriptas, sigillo

Societatis nostrae muniri jussimus.

Romae, die festo Immaculatae Conceptionis Beatae Virginis Ma-

riae, 8 Decembris, 1910.

FRANCISCUS XAV. WERNZ,

Praepositus Generalis Societatis Jesu.

GENERAL ARCHIVES, s. j., Instit. 36. VIII.
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No. 144. 8 December, igio.

Father General Wernz. Common Rides of the Sodality.

2051 The following Common Rules bind, of themselves, only the

Sodalities which exist in Jesuit Houses or Churches,
Howeveri

the nature and aim, the manner of proceeding
and the practices of the Sodality are excellently shown
in them, so tJiat they may well serve as a mirror for all

Sodalities even outside of Jesuit Houses and Churches,

Besides, with a few changes in Rules 2, 15, 16, 77 and

69 - - ac will be seen in the footnotes
- -

they con be pro

posed to the Ordinary for Jiis approval.

REGULAE COMMUNES CONGREGATIONUM MARIANARUM

IN DOMIBUS ET ECCLESIIS SOCIETATIS JESU ERECTARUM

TITULUS PRIMUS

De fine et natura Congregationum Marianarum

2052 i- Congregationes Marianae, a Societate Jesu institutae et a

Sancta Sede approbatae, sunt associationes religiosae quae ordi-

nantur ad fovendam in membris suis ardentissirnam devotionem,
reverentiam et amorem filialem erga Beatam Virginem Mariam, et

ope hujus devotionis et tarn bonae Matris patrocinio ad reddendos

fideles sub ipsius nomine congregates bonos Christianos, qui sin

cere satagant se in suo quisque statu sanctificare, et enixe curent,

quantum eorum conditio socialis permittit, ut salvent et sanctificent

alios et defendant Jesu Christi Ecclesiam contra impiorum homi-

nurn impetus.

2053 2. Facultas erigendi Congregationes Marianas in Domibus et

Ecclesiis Societatis Jesu, aggregandi eas ad PRIMAM-PRIMARIAM Ro-

manam et communicandi illis Indulgentias et privilegia ipsi a Ro-
manis Pontificibus concessa pertinet exclusive, juxta Constitutiones

Apostolicas, ad Admodum Reverendum Praepositum Generalem
vel Vicarium Generalem ejusdem Societatis I

.

1 For Sodalities outside of the Houses and Churches of the Society of
&amp;lt; /esus, must be added: Facultas autem erigendi has Congregationes extra Do-

End,
nature

Erection
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Patrons 3. Quum Beatissima Virgo Maria harum Sodalitatum Patrona 2054

principalis sit, quemadmodum ex communi earum nomine patet,

omnibus illis ut Patrona primaria agnoscenda est, cujus aliquod

mysterium vel nomen pro titulo sumi debet. Attamen, si libet, huic

tituio primario alius Patroni cujuspiam secundarii addi potest.

Classes 4- Quamvis Sodalitates Marianae pro omni classe fidelium in- 2055

stitutae sint, convenit tamen cum constitutione earum organica et

juvat ad fines earum efficacius obtinendos, ut instituantur aliae pro
aliis personarum classibus quae aetate, statu vel conditione sunt

diversae, ita nempe ut habeantur Sodalitates puerorum, juvenum,

virorum, studentium, opificum, etc.

TITULUS SECUNDUS

De Exercitationibus communibus

Congregationum Marianarum

Meetings
when

Exercises

5. Sodalitates Marianae suos conventus agere debent saltern 2056

semel in hebdomada, die et hora determinata in regulis suis vel a

particular! consuetudine. Si nihil speciale obest, expedit ut conven

tus generalis Sodalitatis habeatur singulis diebus Dominicis; immo

sine distinctione quovis die festo ex praecepto. Conventus ejusmodi 2057

non debent omitti diebus statutis nisi ob rationes omnino singula-

res, neque interrumpi mensibus aestivis, nisi ob absentiam Sodalium

vel propter aliam causam quae ne conventus fiant illo tempore

prohibeat.

6. Ordinariae exercitationes horum conventum hae essesolent: 2058

Invocatio Spiritus Sancti per hymn urn VENI CREATOR; 2059

Lectio libri alicuius pii per decem vel quindecim minuta, 2060

dum Sodales congregentur ;

Ubi mos est, renuntiatio Sanctorum et diarii ecclesiastic! pro 2061

singulis hebdomadis ex Calendario, quod sit ad communem usum

vel ad proprium harum Congregationum approbatum;
Cantus Matutini aut Vesperarum Officii parvi Beatae Mariae 2062

Virginis, prout Congregatio convenit mane aut vespere. Substitui

autem potest recitatio vel cantus etiam alterius cujuspiam Beatae

Virginis Mariae Officii.

mos et Ecclesias supradictas proprio jure ad Ordinarium loci pertinet.

Quo tamen consentiente, potest etiam Praepositus Generalis Societatis Jesu

Congregationes illas erigere. Qui solus habet potestatem easdem ad

PRIMAM-PRIMARIAM aggregandi vel non aggregandi.
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2063 Exhortatio brevis a Directore habita de rebus ad profectum

spiritualem Sodalium pertinentibus;

2064 Finis imponetur per recitationem Litaniarum Lauretanarum,

vel per aliquas preces ad Patronum secundarium Sodalitatis, vel

alias quas consuetude statuerit.

2065 7- Praeter dictos conventus ordinaries, debent Sodalitates Ma-

rianae etiam alias exercitationes religiosas extraordinarias cele-

brare, quales sunt Communiones Generates, Exercitia Spiritualia

S. Ignatii et Festa solemnia Patronorum cujusque propriorum.

2066 8. Communio Generalis Sodalium celebrabitur semel in mense

die fixo vel in Festo aliquo solemni Domini Nostri Jesu Christi

vel Beatisshnae Virginis Mariae, si non sint rationes speciales pro

alio die.

2067 Haec exercitatio potest reduci ad Missam cum praeparatione

ad Communionem et gratiarum actione et, si ita fert usus, lectio-

nem diarii ecclesiastici pro sequenti hebdomada, cantum antipho-

nae SALVE REGINA, vel alias breves preces in laudem Beatissimae

Virginis Mariae.

2068 9. Exercitia Spiritualia fient quotannis per aliquot dies et ter-

minabuntur Communione Generali. Director cujusque Sodalitatis,

juxta circumstantias notatu dignas, assignabit tempus quando Exer

citia celebrabuntur, durationem eorum et horarium. Nihilominus

prae oculis haberi debet ordinarie Quadragesimale tempus esse

2069 optimum. Maxime fructuosus sane modus Exercitia Spiritualia fa-

ciendi est seorsim a mundo et ab amicis vacare iis quae clausa

2070 dicuritur. Quod si fieri nequeat, neque etiam totus dies ipsis dari

possit, juvat ut sex dies durent, cum duobus saltern secessibus quo-

tidie, mane uno, altero vespere vel noctu, distributis inter princi-

palia exercitia lectionis spiritualis, meditationum, exhortationum,

Missae et Rosarii.

2071 10. Sodalitatibus celebranda sunt quotannis cum religiosa ali-

2072 qua solemnitate Festa sua titularia. Bene esset, ad majorem lau

dem et gloriam Beatissimae Virginis Mariae, Patronae principalis,

praemittere ejus Festo novendiales preces vel devotum etiam tri-

2073 duum. In Congregationibus quarum Patronus secundarius est

S. Aloysius, et etiam in aliis, solet Sanctus Juvenis pia praxi Sex

Dominicarum honorari.

2074 n. Fiant haec Festa solemniter, et in genere omnes actus

publici ea pompa celebrentur quam facultates facile permittant,

quaeque conveniat cum Sodalium conditione sociali, semper vitando

vanam ostentationem, quae, tantum abest ut finem Sodalitatis pro-

prium promoveat, ut potius multum earn in spiritu debilitet.

Extraordinary
meetings

General
Communion

Retreat

Titular

Feasts

Celebration
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TITULUS TERTIUS

De Sectionibus et Academiis

Works

Sections

Academies

12. Quum Sodalitates Marianae id intendant ut maximam quam 2075

possunt sanctitatem Sodalibus suis procurent et ut ad multos alios

influxum suum salutarem extendant ad animarum bonum, necesse

est ut satagant fovere variis modis pietatem in Sodalibus et indu-

cere illos ad exercenda opera caritatis erga proximum. Haec opera 2076

erunt potissimum Doctrinae Christianae instructio, visitationes ae-

grotorum in hospitalibus et eoruin qui in carceribus detinentur

quibus operibus magno zelo sese dedicarunt antiquae Congrega-
tiones vel alia similia, prout necessitates temporis moderni in

variis locis requirent.

13. His operibus bene exercendis conveniet, si numerus et qua- 2077

litas Sodalium id permittit, sectiones particulares effingere et di-

stribuere, cum forma et vita propria, quamvis semper subordinatas

auctoritati quae Congregationem gubernat.

14. Est etiam valde conforme primitivis Congregationum Ma- 2078

rianarum institutis ut sint in iis, praesertim si ex studentibus con

stant, una vel plures Academiae in quibus juvenes se exerceant

in laboribus scientificis, litterariis, artisticis vel oeconomicis, ad ma-

jorem in suis cuj usque studiis vel professione profectum et ad ac-

quirendam, sub directione personarum competentium, rectam judi-

candi normam in quaestionibus quae sunt cum fide et cum moribus

Catholicis connexae.

TITULUS QUARTUS

De Gubernatione Congregationum Marianarum

General s 15. Congregationum Marianarum erectarum in quibuscumque 2079
powers Domibus vel Ecclesiis Societatis Jesu gubernatio suprema pertinet ad

Admodum Reverendum Praepositum Generalem vel Vicarium Gene-

ralem ejusdem Societatis, juxta Constitutionem OMNIPOTENTIS DEI Gre-

gorii XIII, confirmatam et ampliatam aliis deinde Constitutionibus

Apostolicis. Hujus auctoritatis vi, Admodum Reverendus Pater Gene-

ralis potest facere et edere statuta, constitutiones et decreta pro Con

gregationum directione, examinare et approbare ilia quae alii, ipso
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jubente, fecerint, et moderari, corrigere vel de novo facere ilia, quan-

documque judicaverit expedire
x

.

2080 16. Juxta Constitutionem Benedict! XIV LAUDABILE ROMANO-
RUM PONTIFICUM, Directores particulares, a Praeposito Generali in

Domibus vel Ecclesiis Societatis Jesu constituti, plena facultate gau-
dent in omnibus quae pertinent ad regimen, gubernium et admini-

strationem, tarn spiritualem quam temporalem, suarum Sodalitatum,
ita ut possint

-- modo praesentia statuta generalia non tangant
illas regulas, statuta et decreta particularia statuere quae in pru-
dentia sua crediderint opportuna, sicut etiam quae statuerint va-

riare et penitus mutare, quin sit necessarium in ullo casu senten

tiam vel consensum Sodalium obtinere vel petere.
2081 17. Facultas constituendi Directores Congregationum expressa

dispositione Admodum Reverendi Patris Praepositi Generalis collata

2082 est Praepositis Provincialibus et Missionum Superioribus. Superio-
res locales Societatis gaudent erga Sodalitates in suis Domibus
vel Ecclesiis erectas eisdem facultatibus quibus ipsi Directores,

quorum in locum praeterea possunt ob justas rationes alios ad

tempus subdelegare -.

2083 18. Ad adjuvandum Patrem Directorem in gubernio et admi-

nistratione Sodalitatis existit coetus Sodalium, ordinarie constans

Praefecto, duobus Assistentibus, Secretario, sex vel pluribus Con-

sultoribus,.Instructore Candidatorum et Depositario. Hi vocantur

2084 Officiales Majores et soli constituunt Consilium gubernii. Quando
circumstantiae id suadent, Director instituet Vice-Officiales, Vice-

Secretarium, Vice-Instructorem, Vice-Depositarium, vel alios prorsus

novos, et potest dare etiam Sodalibus qui haec officia gerunt Offi-

cialium Majorum qualitatem.

2085 19. Officiales Minores, quales sunt Sacristani, Punctatores, Bi-

bliothecarii et Lectores, muneribus variis funguntur pure executi-

2086 vis, quamvis aliqua eorum magni momenti practici sint. Haec offi

cia constituuntur major! vel minor! numero secundum cujusque Con-

gregationis necessitatem.

2087 20. Nominatio Officialium Minorum a libera Patris Directoris

2088 electione pendebit. Quoad membra Consilii vel Officiales Majores,
in Congregationibus in quibus non solent etiam illi a Directore li-

1 To be added for Sodalities outside the Society: In aliis Domibus et

Ecclesiis Congregationes Marianae ab Ordinario loci dependent turn quoad

regularum approbationem turn quoad administrationem spiritualem et tem

poralem turn quoad visitationem canonicam.
2 To be added jor Sodalities outside the Society: Jus Directores Con

gregationum Marianarum quae ab Ordinario loci dependent nominandi

ad Ordinarium pertinet.

Director s
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Officers

Election
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Election
when

Powers
of

Officers

here designari, et propter graves rationes non videtur convenire

ut hujusmodi mos introducatur, eligentur majori suffragiorum nu-

mero a Sodalibus externis a Directore separatim pro unoquoque
officio formatis. In Congregationibus quae prima vice instituuntur,

una vel altera praxis assumetur prout prudentia suaserit, attentis

circumstantiis, ad majorem Congregationis prosperitatem. Relinqui- 2089

tur tamen liberum etiam alio modo uti Officiales turn Majores turn

Minores eligendi, si quando, attentis circumstantiis et Congrega
tionis Marianae line, alius tandem praeferendus videatur.

21. Officia renovari solent semel in anno, tempore in regulis 2090

vel in consuetudine particulari statute. Officiis extra hoc tempus 2091

vacantibus eodem modo ac supra providebitur.

22. Officiales Consilii, sicut etiam Officiales Minores, suis quis- 2092

que facultatibus gaudent eo gradu iisque conditionibus quibus Di

rector eas ipsis communicaverit. Cujus auctoritati manent subjecti

tarn individue quam collective, in munerum suorum exercitio.

TITULUS OUINTUS

De Admissione et Exclusione Sodalium

Candidates 23. Quicumque cupit Congregationem Marianam ingredi peti- 2093

tionem suam ad Directorem diriget. Qui solus habet auctoritatem

admittendi. Ad petendam admissionem suam utetur, si potest, ope

alicujus Sodalis qui ipsum proponat. Candidatus debet esse prae- 2094

sertim moribus irreprehensibilis, eas conditiones habere aetatis.

status, professionis, etc., quac in Sodalitate quam petit requiruntun

et firmiter statuere fideliter se adimpleturum esse regulas.

Probation 24- Admissionem definitivam praecedet tempus probationis, 2095

quod non minus durabit quam duos menses. Quo tempore Candi

datus obligatus erit ad implenda omnia prorsus officia quae Soda-

litas membris suis imponit. Qui ex alia Congregatione venit potest 2096

statim admitti, si litteras patentes praebet a Directore Sodalitatis

unde venit signatas, in quibus testimonium fertur morum ipsius bo-

norum et ordinariae praesentiae in exercitationibus illius Sodalitatis.

Qui non venit directe ab alia Sodalitate, quamvis antea Sodalis fuerit, 2097

probationem subibit magis vel minus longam judicio Directoris.

)ays 25. Admissio solemnis novorum Sodalium fiet bis vel saepius
2098

in anno, in Festis titularibus Sodalitatis vel in aliis Festis princi-

palibus Beatissimae Virginis.

Vote 26. Quando appropinquat tempus admissionis solemnis Candi- 2099

datorum, Director proponat Consilio nomina eorum qui, ipsius ju-
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dicio, possent admitti, et jubeat Officiates Consilii candide senten-

tiam suam proferre et opponere quae forte adsunt contra admissionem

propositam. Attentis observationibus a Consilio factis, Director,

prout expedire judicaverit, de unoquoque decernet utrum sit inter

Sodales admittendus an diuturniori tempore probandus an a Soda-

litate penitus excludendus.

2100
27. Solemnis receptio Sodalium celebrabitur in plena Sodali- Ceremonies

tate, caeremoniae ipsi prope Directorem recipientem immediate ad-

stantibus Praefecto, Secretario et Instructore.

2101 Novi Sodales ad altare precedent quando a Secretario voca-

buntur et genibus flexis Actum Consecrationis Beatissimae Virgini

recitabunt, unum ex sequentibus:

2102 ACTUS CONSECRATIONIS s. JOANNIS BERCHMANS

Sancta Maria, Mater Dei et Virgo, ego, N. N., te eligo hodie in Do-

minam, Patronam et Advocatam meam, et firmiter statuo et propono me

nunquam te derelicturum, neque unquam contra te dicturum quidquam
vel facturum neque permissurum unquam ut ab aliis quidquam contra

tuum honorem fiat. Recipe me igitur, adjuro te, in servum tuum per-

petuum, assistas mihi in omnibus actionibus meis, neque derelinquas

me in hora mortis meae. Amen.

2103 ACTUS CONSECRATIONTS S. FRANCISCI SALESII

Sanctissima Virgo et Mater Dei Maria, ego, N. N., licet qui tibi

serviam indignissimus, motus tamen tua admirabili pietate et impulsus

tibi serviendi desiderio, eligo te hodie coram Angelo meo tutelari et

curia coelesti universa in Dominam, Advocatam et Matrem. firmiterque

propono me tibi semper in posterum famulaturum, et quantum in me
erit curaturum ut ab omnibus tibi fideliter serviatur. Te igitur. piissima

Mater, per Jesu Christi sanguinem pro me sparsum oro atque obsecro,

ut me in clientum tuorum numerum atque in servum perpetuum reci-

pere digneris. Adsis mihi in omnibus actionibus meis, gratiamque im-

petres ut ita me verbo, opere et cogitatione geram ut nunquam nee

tuos nee sanctissimi Filii tui oculos offendam. Recorderis mei nee de-

seras me in hora mortis. Amen.

2104 Deinde Pater Director, vel alius Sacerdos ab eo delegatus, im-

ponet illis numisma Congregationis cum formula consueta, et eos

declarabit admissos esse, dicens :

2105 FORMULA ADMISSIONIS

Ego, ex auctoritate mihi legitime collata, vos in Sodalitatem Bea

tissimae Virginis (tituli primariij et tituli secundarii recipio atque om
nium Indulgentiarum PRIMAE-PRIMARIAE Romanae et nostrae con-
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Essentials

Exclusion

cessarum participes efficio. Et nunc quidem nomina vestra referentur

in album Congregations ; in aeternum vero scripta sint in coelis.

Formula testimonii receptionis haec est:

FORMULA TESTIMONII RECEPTIONIS

Hoc nostrarum litterarum testimonio constare volumus dilectum

in Christo fratrem die anno in Sodalem

Congregations genus personarum; sub titulo primario et (secundario)
fuisse cooptatum, ut propterea omnes Indulgentias, favores, gratias ac

privilegia quibus Sodales alii jam confirmati fruuntur, obtinere possit

et valeat. et cum ex hac vita migraverit, omnibus quae defunctis So-

dalibus adhiberi solent suffragiis ab hac nostra juvari debeat.

Datum ex eadem Deiparae Virginis Congregatione die et anno

quibus supra.
Director

Praefectus A Secretis

Inscriptio nominum novorum Sodaliurn in libro Congregationis

numquam omittatur.

28. Director Sodalitatis potest in casibus particularibus a for-

malitatibus praescriptis pro admissione dispensare. Est enim in ri-

gore sufficiens ad validitatem ejus ut tarn ille qui habet potestatem
admittendi quam ille qui est admittendus manifestent formalem suam
voluntatem aliquo signo externo.

29. In Sodalitatem unius classis vel conditionis personarum

nequit quisquam alterius classis vel conditionis admitti, nisi Dire

ctor aliter justa de causa judicaverit.

30. Sodales semel rite admissi in Sodalitatem aliquam semper

ejusdem membra remanent, nisi sponte earn deserant aut indigni di-

mittantur.

31. Excludetur a Sodalitate quicumque Sodalis vel Candidatus

notabiliter defecerit sive in officiis generalibus boni Christiani sive

in particularibus quae in regulis imponuntur. Exclusio semper de-

cernetur a Directore, qui praevie consult Consilium in casibus

specialis difficultatis.

2106

2107

2108

2109

2113

Obbligation
of

Rules

TITULUS SEXTUS

De Officiis communibus omnium Sodalium

32. Quanquam regulae Sodalitatis non obligant ex sese sub 2114
reatu peccati, sive mortalis sive venialis, sed relinquunt in una-

quaque materia eundem gradum obligationis quae existit lege
Divina vel Ecclesiastica; nihilominus oportet ut Sodales dictas re-
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2117

2118

2119

2I2O

gulas magni aestiment, et nitantur cum exactissima fidelitate implere,

quandoquidem eas voluntarie acceperunt die in Sodalitatem in-

gressus et in iis inveniuntur media necessaria et efficacia ad obti-

nendum finem Sodalitatis.

2115 33. Bonus Sodalis debet praesertim esse Christianusexemplaris,
fidem suam et vitam conformando perfecte cum fide et moribus

quas sancta Catholica Ecclesia docet, laudando quod ilia laudat,

reprobando quod ilia reprobat, sentiendo in omni re cum ilia, neque

unquam erubescendo agere in vita privata et publica tanquam fi-

lius fidelis et obediens Matris adeo sanctae.

2116 34. Curent Sodales diligentissime ilia exercitia pietatis explere

quae sunt maxime necessaria ad vitam ferventem. Quotidie mane,
simul ac surrexerint a lecto, breviter actus fidei, spei et caritatis

eliciant, gratias agant Divinae Majestati pro beneficiis acceptis, of-

ferant labores suos Domino, cum intentione lucrandi omnes quas
toto illo die possunt Indulgentias, et invocent Beatissimam Virginem
Mariam recitando saltern ter Salutationem Angelicam. Consecrent

saltern quartam partem horae oration! mentali. Adsint, si possunt,

adorabili sacrificio Missae. Recitent sanctissimum Rosarium vel Of-

ficium aliquod Beatae Virginis Mariae. Vespere, antequam cubitum

eant, examinent diligenter conscientiam et eliciant actum ferventem

contritionis pro peccatis totius vitae et praesertim pro peccatis illo

die commissis.

35. Vitent diligenter omnem amicitiam vel conversationem non

necessarian! cum personis malis vel suspectis. Custodiant se a le-

ctionibus et spectaculis indecentibus. Et generatim fugiant omnes

occasiones quae praebent periculum animabus suis vel possint esse

scandalo vel malae aedificationi proximis.

36. Quantum poterit, habeat Sodalis suum quisque Confessa-

rium stabilem, virum pium, doctum et prudentem. Cui aperiat cum

plena sinceritate statum conscientiae suae et a quo permittat se for-

mari et dirigi in omni re quae ad vitam spiritualem pertinet.

37. Antequam numisma quispiam recipiat, facial Candidatus Ge-

neralem peccatorum suorum Confessionem, nisi Confessarius aliud

judicet expedire. Postea vero ne solis Communionibus Generalibus

regula praescriptis sit contentus, sed ad sancta Sacramenta accedat

ea quam Confessarius ipsi suaserit frequentia.

38. Optimum etiam omnibus consilium a Summo Pontifice Be-

nedicto XIV datur ut semel vel bis singulis annis generaliter, ab

ultima inchoando, confiteantur. Hoc autem facillime fiet tempore
Exercitiorum Spiritualium, vel Recollectionis menstruae, vel ad fi

nem anni.

3126 39. Invitationem ad frequentem ac quotidianam Communionem

2122

2123

2124

2125

Qualities
of

Candidate

Exercises
of

piety

To be
avoided

Confessor

General
Confession

Communion

286 RU .ES, I9IO COMMON DUTIES

Devotion
to

Our Lady

Attendance

Sections
and

Academies

Works
in

private

Obedience

Fraternal

charity

omnibus fidelibus a Sancta Sede factam sibi special! ratione directam

existiment, ideoque enixe commendatur omnibus et singulis Soda-

libus ut non iis tantum diebus Eucharistico Pane se reficiant quibus

Indulgentiam plenariam lucrari ut Sodales possunt; sed etiam ni-

tatur unusquisque pium ilium ac salutarem usum, a Christo Do
mino et a Catholica Ecclesia optatissimum, sequi ad Sacram Mensam

frequenter ac quotidie accedendi.

40. Sanctissima Virgo Maria est Patrona principalis Sodalitatum 2127

Marianarum : hinc Sodales erga earn profiteantur oportet valde par-

ticularem devotionem, nitantur eximias ejus virtutes imitari, omnem
fiduciam in ipsa reponant, et se stimulent mutuo ad amandam ipsam
et ad serviendum ipsi cum pietate filiali.

41. Omnes quam maxime curent ut frequentent tempore ipso 2128

praescripto conventus generales Sodalitatis, turn ordinaries turn ex-

traordinarios. Praesentia indicatur variis modis secundum uniuscujus- 2129

que Congregationis consuetudinem. Inter eos qui maxime commen-

dantur schedularum usus est, quas quisque cum suo nomine tradit

Officialibus ad hoc destinatis. Sodalis qui non poterit alicui con- 2130

ventui adesse, verbo vel scripto Patri Directori quamprimum ab-

sentiae suae causam deferre debet, cujus erit judicare sitne legi-

tima causa allegata.

42. Quum conveniat spiritui Sodalitatis, ut dictum est in Ti- 2131

tulo tertio, ut instituantur particulares Sectiones, ordinatae ad ma-

gis fovendam in Sodalibus ipsis pietatem, et ad exercendum zelum

et caritatem Christianam, valde exoptandum est ut omnes Sodales

active se occupent in una ex istis Sectionibus, et etiam expediet

reddere hoc obligatorium, ubi circumstantiae id permittunt. Obli- 2132

gatio qua quisque tenetur, juxta studia vel professionem suam,

adesse Academiis, si quae in Sodalitate existunt, pendebit ex par-

ticularibus regulis cuj usque Sodalitatis.

43. Curent omnes quantum possunt exercere zelum suum etiam 2133

privatim in operibus misericordiae, spiritualibus et corporalibus, et

praesertim alliciendo ad Sodalitatem eos quos videant aptos ad illam;

ita enim quisque Sodalis fiet verus apostolus gloriae Divinae et san-

ctissimae suae Matris.

44. In omnibus quae pertinent ad vitam Sodalitatis, obediant 2134

cum prompta et submissa voluntate jussis et consiliis Patris Di-

rectoris. Item debito honore et obedientia utantur erga Praefectum

et reliquos Officiales Consilii, etiam erga Officiales Minores, in

rebus quae ad cuj usque munus pertinent.

45. Fraterno amore et caritate Christiana inter se tractent et 2135

saepe orent Deum Dominum nostrum pro necessitatibus Sodalitatis

et Sodalium, praesertim infirmorum. Quando quispiam eorum ad 2136
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vitam aeternam transierit, prosequantur qui possunt cadaver ejus

ad sepulturam et omnes privatim suffragia ad requiem aeternam

animae ejus procurandam offerant. Praeterea in comuni recitabunt

pro eo Officium Defunctorum vel alias preces, et Missam celebran-

dam curabunt, ut applicetur defuncto Indulgentia altaris privile-

giati.

2137 46. Contribuat unusquisque ad expensas Sodalitatis aut elee-

mosynam spontaneam quam sua cuique fortuna permittet, aut sum-

mam fixam, parvam tamen, quae consuetudine determinata fuerit.

2138 47. Qui a loco Sodalitatis ad tempus vel semper abfuturus

est, certiorem faciat Patrem Directorem, qui litteras patentes, si

necesse est, ei mittet, ab ipso et a Praefecto signatas, quae fi-

dem faciant ipsum esse Sodalem et dignum qui ut talis in alias

2139 Sodalitates admittatur. Sciant autem Sodales omnes per annum
aut tempus diuturnius a loco Sodalitatis absentes atque alibi

unde conventibus adesse nequeunt domicilium figentes, ad Indul-

gentias acquirenclas teneri Sodalitatem loco novi domicilii existen-

tem suoque statui convenientem ingredi, nisi contradicat Director

hujus Sodalitatis aut aliud adsit legitimum impedimentum, de quo
2140 prioris Sodalitatis Director judicabit. Scribant interdum absentes ad

2141 Directorem vel Praefectum
;
curent observare, quantum per circum&quot;

stantias licebit, pias Sodalitatis exercitationes et cum exacta fi-

delitate, ubicumque erunt, earn vitam Christianam et ferventem

agant quae bonos Sodales Marianos decet.

Contributions

Absence

TITULUS SEPTIMUS

De Officialibus Majoribus sive Consilii

2142 48. Officiates Majores Consilii, sicut reliquos Sodales praecedunt

dignitate, etiam debent tanto superare eos exercitio virtutum et

exacta regularum observantia quanto altius erit officium ipsis cre-

ditum.

2143 49. Curent diligentissime officia muneris sui adimplere, et re-

currant ad Patrem Directorem quoties necesse erit ad rationem ad-

ministrationis ipsi dandam, ad consultandum eum de dubiis et dif-

ficultatibus occurrentibus, ad novas ab eo instructiones recipiendas,

et sic ad efficiendos sese, sicut debent, auctoritatis ejus in Sodali-

tate gubernanda auxiliares fideles.

2144 50. Intersint voce et suffragio conventibus a Patre Directore

2145 vel, eo jubente, a Praefecto indictis. Ubi eae censebuntur deci-

Virtue

Recourse
to

Director

Consultations
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siones Consilii et ut tales prom ulgabuntur quae absoluta majori-
tate votorum Consilii factae et a Directore approbatae et rite pu-
blicatae fuerint. Sine cujus consensu nulla resolutio, etiam accep-
tata unanimiter, valida censeri debet.

51. Patefaciant clare et candide sententiam suam de quaestio- 2146

nibus quae tractabuntur in Consilio. Nunquam praetendant suam sen- 2147

tentiam imponere, neve moveantur suo proprio affectu vel utilitate

personali, sed attendant exclusive ad majorem Dei gloriam et spi-

rituale Sodalitatis emolumentum.

52. Quando venit ipsis in mentem proponere Consilio aliquid 2148

quod possit gravem difficultatem praebere, praevie in particulari

exponant illud Patri Directori, qui decidet juxta suam prudentiam
utrum conveniat ut illud proponatur et discutiatur, necne.

53. Praefectus est auctoritate primus Officialium et quasi bra- 2I49

chium dextrum Patris Directoris. Una cum hoc praesidet conven-

tibus, et intervenit, rite ipsi subordinatus, in omni re ad guberna-
tionem Sodalitatis pertinente, et praesertim in admissione et ex-

clusione Sodalium.

54. Assistentes Primus et Secundus adjuvant Praefectum in 2150

officio suo adimplendo, consilium et immediatam cooperationem

ipsi praebendo. Si Praefectus abest, vices ipsius implebit Primus 2151

Assistens; hoc vero etiam absente, Secundus Assistens.

55. Secretario incumbit acta sessionum Consilii exarare, gene- 2152

rale diarium Sodalitatis curare, scribere et subscribere turn diplomata

inscriptionis Sodalium turn alia diplomata, litteras patentes, litteras,

notitias et alia documenta officialia. In omni hujusmodi re aget ex 2153

sententia Directoris et Praefecti. Acta Consilii, diarium Sodalitatis 2154

generale et inscriptiones Sodalium prostare debent in tribus libris

diversis, qui non debent in ulla Sodalitate deesse.

56. Membra Consilii, ut nomen eorum indicat, personam gerunt 2155

Consultorum non tantum in conventibus Consilii, quibus adsunt

cum suffragio deliberative, sed etiam privatim, quando vocantur a

Directore vel a Praefecto. Ut tutum consilium praebeant, curent 2156

quantum possunt cognoscere Sodales et rescire res ad Sodalitatem

pertinentes, et, quum ad ipsos praecipuo quodam modo referatur, 2157

habeant in omni occasione prae oculis praesentissimum id quod

supra de Officialibus in genere dictum est, de partium studio vi-

tando et de recta intentione qua debent sententiam suam proferre.

57. Instructor Candidatorum munus habet dirigendi Candida- 2158

tos eosque instruendi in usibus et spiritu Sodalitatis per tempus

probationis quod praecedit receptionem in Sodalitatem. Communicet 2159

cum Patre Directore quod observaverit de modo procedendi Can
didatorum in Sodalitate et extra earn, ut possit Director cum me-
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liori cognitione causae receptionem finalem concedere, differre, vel

negare.

58. Depositarius colligit eleemosynas vel contributiones fixas

Sodalium et benefactorum, ordinarie in sua custodia tenet pecuniam
Sodalitatis, et praevio jussu Directoris vel Praefecti solvit Sodali-
tatis expensas. Observet maximam claritatem et diligentiam in li-

bris et documentis sui officii et agat in omni sua administratione
ut fideJis procurator parvi thesauri Sanctissimae Virginis ipsi con-
crediti.

Treasurer

2162

TITULUS OCTAVUS

De Officialibus Minoribus

59. Officiates Minores, sicut Majores, debent insignes esse pie-
tate et Sodalitatis amore, cum vivo zelo munere suo fungi et vi-

sitare Directorem magis vel minus frequenter prout exigit cujusque
officii natura.

60. Sodalitas habebit saltern duos Sacristanos, quorum offi-

cium erit convenienter disponere Sacellum pro conventibus Soda
lium et quae necessaria erunt ad servitium Sodalitatis in exerci-

tationibus suis vel in functionibus religiosis procurare.
61. Etiam omnino necessarium est ut duo vel plures Puncta-

tores sint. Hi habebunt librum convenienter dispositum cum nomi-
nibus omnium Sodalium et Candidatorum, in quo notent unoquo-
que die cujusque praesentiam vel cau.sas absentiae a Directore re-

cognitas.

62. Lector curam habet lectionis spiritualis quae solet in exer-

citationibus Sodalitatis fieri, sicut etiam, si usus fert, renuntiationis
Sanctorum et diarii ecclesiastici hebdomadarii.

63. Bibliothecae cura dabitur uni vel pluribus Bibliothecariis,

qui praebebunt Sodalibus, diebus et horis indicatis, catalogum ope-
rum quae possidet Sodalitas, tradent opera petita et restituent suo
loco quae redduntur.

64. Quum Director et Praefectus nequeant frequenter Sodales
infirmos visitare, necesse erit nominare Visitatores, inter maxime
zelosos et prudentes, qui cooperationem suam in officio tarn pio
praestent. Nitantur Visitatores facere visitationes suas infirmis ju-
cundas et procurare illis conversatione sua spirituali, adjumentum
et consolationem. Turn ipsi pro illis orent turn curent ut idem in

Sodalitate fiat quum ingravescit morbus; et in hoc casu certiorem

Virtue

Sacristans

Recorders

Reader

Librarian

Visitors
of the
sick
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statim faciant Directorem ut infirmus tempestive possit Sanctis Sa-

cramentis muniri.

65. Officia tuin majora turn minora consignata his statutis sunt 2168

communia omnibus Sodalitatibus. Alia quae propter necessitatem

particularem constituentur in aliquibus ex illis statuentur quoad

naturam, praerogativas et munera a Directore cuj usque Sodalitatis,

ad quern solum pertinet jus ilia instituendi.

TITULUS NONUS

De Congregationum Marianarum inter se Communicatione

Congresses 66. Ad fines sive uniuscujusque Congregationis proprios sive 2169

plurium ejusdem classis sive tandem omnium omnino facilius et

certius consequendos, laudandi sunt CongressusSodalitatum Mariana-

rum qui turn ex Directoribus turn ex Sodalibus, praesertim ex eadem

regionecongregantur. Mi Congressus deliberationes suas omnemque 2I 7

apparatum ad hoc dirigere debent ut profectus animorum et solida

pietas quaeratur, ut pecunia non ad solum splendorem Festi ex-

pendatur, ut omnia tendant ad practices et permanentes effectus

consequendos.

Papers 67. Laudandus etiam est usus sive faciencli publici juris sive 2171

legendi ephemerides Sodalitatum communes quae de rebus Soda-

litatum tractant et spiritum earum in legentibus fovent.

Confederation 68. Juvat etiam ad majorem Dei gloriam et Beatissimae Ma- 2172

tris nostrae honorem ut, ubi fieri potest, Sodalitates turn ejusdem

classis turn ejusdem regionis confoederationem inter se constituant

permanentem, Consilio quodam communi constitute.

Other
rules

TITULUS DECIMUS

De Regulis Localibus

69. Ex dispositione Admodum Reverendi Patris Anderledy, 2173

aliae regulae, si qua a supradictis parum diversa desideretur, soli

Admodum Reverendo Patri Generali proponi possunt
r

. Locales vero

1 To be added for Sodalities outside the Society of Jesus : pro Congrega-

tionibus Marianis ipsi subjectis; pro aliis vero turn Ordinario loci turn

quando petunt aggregationem Patri Generali proponi debent.
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regulae quae supradictis forte addentur ipsis ne sint contrariae et,

si stabiles esse debent, Provincial} vel Superiori Missionis appro-
bandae subjiciantur.

J

GENERAL ARCHIVES s. j., Instil. 36. Vlll. A folio with the

Decree given above (2049) i &amp;gt;l ^e middle are the printed Rules :

the w//.ole scaled and authenticated.

To be added for Sodalities outside the Society of Jesus .-pro Congrega-
tionibus vero quae Patri Generali non sunt subjectae, subjiciantur regnlae

additionales Ordinario loci.

APPENDIX

No. 145. 16 March, 1713.

Decree of the Sacred Congregation of Bishops and Regu
lars. Sodalities cannot possess property and are subject

to the Fattier General.

IX CAUSA ASCULANA

In causa Asculana vertente inter Confratres S. Mariae Assum-

ptae Congregationis erectae intus Collegium dictae civitatis ex una

et Patres Societatis Jesu ex altera partibus de et super praetensa

independentia ipsorum Confratrum a dictis Patribus Societatis Jesu

super asserto dominio et proprietate situs et mansionum dictae

Congregationis seu Sodalitatis nee non super praetenso dominio

vasorum argenteorum, suppellectilium caeterarumque rerum ad prae-

dictam Congregationem spectantium, rebusque aliis, etc.

Sacra Congregatio Eminentissimorum et Reverendissimorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis et consultationibus

Episcoporum et Regularium praeposita, referente Eminentissimo

Gualterio, censuit, declaravit et decrevit constare de aggregatione ;

et Sodalitatem non posse possidere, ipsosque Confratres parere de-

bere Praeposito Generali Societatis.

Romae, 16 Martii, 1713.

G. Card. CARPINEUS.

F., A. Nicenus, Seer.

DANZETTA, DE SODALITATIBUS MARIANIS SUB CURA SO

CIETATIS JESU, Summarium, VII.

1 The following documents have not been utilised in Part i and are

not entered in the General Index.
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No. 146. 2 December, 1740.

Decree of the Sacred Congregation ot Bishops ant Reg
ulars. Sodalities cannot possess property and are subject

to tJie Father General.

IN CAUSA FIRMAXA

In causa Firmana vertcnte inter Congregationem Theologorum
et Philosophorum erectam in Collegio Societatis Jesu civitatis Firmi

ex una et Patres ejusdem Societatis ex altera partibus, cle et su

per praetensa electione Depositarii pro conservatione et custodia

eleemosynarum et supellectilium ejusdem Congregationis indepen-

denter a praedictis Patribus, etc.

Sacra Congregatio Eminentissimorum et Reverendissimorum

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Episcoporum et

Regularium praeposita, referente Eminentissimo Gentili, ponente,

partibus hinc inde auditis, ac re undique mature discussa, censuit

in casu de quo agitur dandum esse Decretum emanatum die Ib

Martii, 1713, in causa Asculana circa hujusmodi subjectum, nemj)e
Sodalitatem non posse possidere, ipsosque Confratres parere debere

Praeposito General! Societatis
;

et ita observandum esse decrevit.

Romae, 2 Decembris, 1740.

I. Card. FIRKAO

C., Archiep. Damiat., Secret.

DAXZKTTA, DE SODALITATIKUS, etc., Sumuiarium , VII.
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No. 147. 7 December, 1748.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Sum

mary of Indulgences.

Summarium Indulgentiarum concessarum

tarn Congregation! Primae-Primariae

sub titulo Annunciationis Beatae Mariae Virginis

in Collegio Romano

quam caeteris Sodalitiis Confraternitatibus autCongregationibus
in reliquis Societatis Jesu Collegiis Domibus

Seminariis Residentiis

et quibuscumque aliis locis sub gubernio ejusdem Societatis

existentibus

vel Sodalitia sint scholarium tantummodo vel non scholarium

vel utrorumque simul

sive utriusque sexus Christi ridelium

dummodo eidem Congregationi Primae-Primariae

a Praeposito ejusdem Societatis pro tempore Generali

juxta facultatem ipsi ab Apostolica Sede concessam

pluriesque confirmatam
sint aggregatae

1 X I ) U I . ( ; K X T I A E PL KXA R 1A K

1 RO OMNIBUS UTRIUSOUK SF.XUS CHRISTI F1DELIBUS

I Ouicumque Sodales, aut qni sunt extra Sodalitatem Chri

sti ndeles utriusque sexus, vere poenitentes et confess! ac Sacra

Communione refecti, Ecclesiam sen Cappellam, Oratorium seu lo

cum ul.)i erunt in die iestivitatis seu solemnitatis invocationis sen

1

Septies emanarunt Litterae Apostolicae : Bulla Gregorii XIII, Ouini-

potentis Dei Salvatoris Nostri, die 5 Decembris. 1584; Bulla Sixti V. Su-

perna disposilione. die 5 Januarii, 1587: Bulla ejusdem Sixti V, Romanum

decet Pontificern. die 29 Septembris. 1587: Litterae Apostolicae demen
tis VIII. Cum sicut Nobis nuper exponi fecisti. die 30 Augusti, 1602; Lit

terae Apostolicae Gregorii XV, Alias pro parte, die 15 Aprilis, 1621;

Litterae Apostolicae Benedict* XI\ r

,
Praeclaris Rornanorum PontificMn

Praedecessorum Nostrorum de inclyta Societate Jesu benemerentissinwrum

vestigiis insistentes, die 24 Aprilis, 1748: Bulla Aurea Benedict! XIV. Glo-

riosae Dominae Dei Gsnitricis Mariae cultuin ac venerationem, die 27 Se

ptembris, 1748.

S. C. INDULG.. 7 DEC.. 1748 SUMMARY OF INDULGENCES 295*

tituli sub quo unaquaeque Sodalitas erecta sit, a primis ejusdem

diei vesperis usque ad solis occasum ejusdem Festivitatis, pie vi-

sitaverint et ibidem pro reipublicae Christianae conservatione et

augmento, pro haercsum extirpatione, principum Christianorum

mutua et universali pace ac Romani Pontifkis prosperitate orave-

rint ; vel alias preces pro sua quisque devotione ad Deum effude-

rint, Indulgentiam plenariam consequuntur.